
 

1 
 

T.C. 

ASLANAPA KAYMAKAMLIĞI 

Aslanapa Anadolu Lisesi  Müdürlüğü 

 

 

 

 

 

 

2019-2023 STRATEJĠK PLANI 

 

 



 

2 
 

 

 



 

3 
 

  Bir milletin ilerlemesindeki en önemli etken, çağdaĢ ve daima ileri dönük bir eğitim yapısına sahip olmaktır.  GeliĢmiĢ ülkelerde uzun 

yıllardır sürdürülmekte olan kaynakların rasyonel bir Ģekilde kullanımı, eğitimde stratejik planlamayı zorunlu kılmıĢtır. Bu sebeple Milli Eğitim 

Bakanlığı da 2004 yılından beri stratejik plan çalıĢmalarını baĢlatmıĢtır. Bu çalıĢmalar temelde iki nedene bağlıdır: Tüm dünyada daha önceleri 

baĢlayan çağdaĢlaĢma ve yenileĢme çalıĢmalarıyla uyumlu bir Ģekilde eğitim alanında da bu tip eylemlerle mali, fiziki ve insani kaynaklardan daha 

verimli ve etkin yararlanarak akademik ve kurumsal geliĢmeleri hızlandırmaktır. Diğer bir neden ise; ülkemizde 2004 yılında kabul edilen yasa 

gereği “performans esaslı bütçeleme sistemine" geçilmesidir. Okulumuzda hazırlanan bu planın baĢarıya ulaĢmasında, farkındalık ve katılım ilkesi 

önemli bir rol oynayacaktır. Bu nedenle çalıĢmanın gerçekleĢtirilmesinde emeği geçen stratejik planlama ekibi baĢta olmak üzere tüm 

paydaĢlarımıza teĢekkür ederiz.  

Ülkemizin sosyal ve ekonomik geliĢimine temel oluĢturan en önemli faktörün eğitim olduğu anlayıĢıyla hazırlanan stratejik planımızda 

belirlediğimiz vizyon, misyon ve hedefler doğrultusunda yürütülecek çalıĢmalarda baĢarılar dileriz. 

 

 

 

                Ġsmail ÇAKIR 

                          Okul Müdürü 
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BÖLÜM I: GĠRĠġ ve PLAN HAZIRLIK SÜRECĠ 

2019-2023 dönemi stratejik plan hazırlanması süreci Üst Kurul ve Stratejik Plan Ekibinin oluĢturulması ile baĢlamıĢtır. Ekip tarafından 

oluĢturulan çalıĢma takvimi kapsamında ilk aĢamada durum analizi çalıĢmaları yapılmıĢ ve durum analizi aĢamasında paydaĢlarımızın plan 

sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaĢ anketi, toplantı ve görüĢmeler yapılmıĢtır. 

 Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun amaç, hedef, gösterge ve eylemleri belirlenmiĢtir. 

ÇalıĢmaları yürüten ekip ve kurul bilgileri altta verilmiĢtir. 

 

STRATEJĠK PLAN ÜST KURULU 

 

Üst Kurul Bilgileri Ekip Bilgileri 
Adı Soyadı Unvanı Adı Soyadı Unvanı 
Ġsmail ÇAKIR Müdür Ahmet SARI Öğretmen 

Mehmet MEMĠġ Müdür Yardımcısı ġule YILMAZ Öğretmen 

Abdurrahman AKIN Müdür Yardımcısı Adem BAġTEPE Öğretmen 

  Ġbrahim KOLAY Öğretmen 

  Ġrfan KERMEN Öğretmen 
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Aslanapa Anadolu Lisesi 2019-2023 Stratejik Planlama Süreci 

 1. Yasal Çerçeve 

 A) Kamu Yönetimi Reformu kapsamında alınan Yüksek Planlama Kurulu kararlarında ve 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununda, kamu 

kuruluĢlarının stratejik planlarını hazırlamaları ve KuruluĢ  bütçelerini bu plan doğrultusunda oluĢturmaları öngörülmektedir. DPT tarafından hazırlanan “Kamu 

idareleri için Stratejik Planlama Kılavuzu” ve Milli Eğitim Bakanlığımızın 16/09/2013 tarih ve 2013/26 sayılı Genelgesi Bakanlığımız merkez ve taĢra teĢkilatı 

birimlerinde yürütülmekte olan stratejik planlama çalıĢmalarının yasal çerçevesini oluĢturmaktadır. 

 B) Stratejik Planın Amacı: Bu stratejik plan dokümanı, okulumuzun güçlü ve zayıf yönleri ile dıĢ çevredeki fırsat ve tehditler göz önünde bulundurularak, eğitim 

alanında ortaya konan kalite standartlarına ulaĢmak üzere yeni stratejiler geliĢtirmeyi ve bu stratejileri temel alan etkinlik ve hedeflerin belirlenmesini 

amaçlamaktadır. 

 C) Stratejik Planın Kapsamı: Bu stratejik plan dokümanı Aslanapa Anadolu Lisesi’nin mevcut durum analizi değerlendirmeleri doğrultusunda, 2019-2023  

yıllarına dönük stratejik amaçlarını, hedeflerini ve performans göstergelerini kapsamaktadır. 

2. Stratejik Planlama ÇalıĢmaları:  Milli Eğitim Bakanlığı  2019-2023  Stratejik Planı konulu  2013/26  sayılı Genelgesi ve Hazırlık Programı,  Kütahya il Milli 

Eğitim Müdürlüğü ve Aslanapa ilçe Milli Eğitim Müdürlüğünün ilgi yazıları gereği  2019  yılı  ġubat  ayı içerisinde Stratejik Planlama ÇalıĢmaları  kapsamında 

okul personelimiz  içerisinden „‟Stratejik Plan Üst Kurulu” ve “Stratejik Planlama Ekibi” kurulmuĢtur.  Aslanapa ilçe Milli Eğitim Müdürlüğümüz Strateji  

GeliĢtirme Bölümüne üst yazıyla bilgi verilmiĢtir.  Okulumuzun Stratejik Planına (2019-2023) 18.02.2019 tarihinde okulumuzun toplantı salonunda, çalıĢma ve yol 

haritası belirlendikten sonra taslak oluĢturularak baĢlanmıĢtır.   Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüz tarafından gönderilen Stratejik Planlama ile ilgili evraklar 

Stratejik Planlama ekibimiz tarafından incelenmiĢtir.  Stratejik Planlama süreci  hakkında ekip bilgilendirilmiĢtir.  Önceden hazırlanan anket formlarında yer alan 

sorular katılımcılara yöneltilmiĢ ve elde edilen veriler birleĢtirilerek paydaĢ görüĢleri oluĢturulmuĢtur. Bu bilgilendirme ve değerlendirme toplantılarında yapılan 

anketler ve hedef kitleye yöneltilen sorularla mevcut durum ile ilgili veriler toplanmıĢtır.          
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Stratejilerin Belirlenmesi; 

  Stratejik planlama ekibi tarafından, tüm iç ve dıĢ paydaĢların görüĢ ve önerileri bilimsel yöntemlerle analiz edilerek planlı bir çalıĢmayla stratejik 

plan hazırlanmıĢtır.  Bu çalıĢmalarda izlenen adımlar;              

1. Okulun var oluĢ nedeni (misyon), ulaĢmak istenilen nokta (vizyon) belirlenip okulumuzun tüm paydaĢlarının görüĢleri ve önerileri alındıktan 

sonra da vizyona ulaĢmak için gerekli olan stratejik amaçlar belirlendi.  

Stratejik amaçlar;                  

 a. Okul içinde ve faaliyetlerimiz kapsamında iyileĢtirilmesi, korunması veya önlem alınması gereken alanlarla ilgili olan stratejik amaçlar, 

 b. Okul içinde ve faaliyetler kapsamında yapılması düĢünülen yenilikler ve atılımlarla ilgili olan stratejik amaçlar,    

 c. Yasalar kapsamında yapmak zorunda olduğumuz faaliyetlere iliĢkin stratejik amaçlar olarak da ele alındı.     

2. Stratejik amaçların gerçekleĢtirilebilmesi için hedefler konuldu. Hedefler stratejik amaçla ilgili olarak belirlendi. Hedeflerin spesifik, ölçülebilir, 

ulaĢılabilir, gerçekçi, zaman bağlı, sonuca odaklı, açık ve anlaĢılabilir olmasına özen gösterildi.        

3. Hedeflere uygun belli bir amaca ve hedefe yönelen, baĢlı baĢına bir bütünlük oluĢturan, yönetilebilir,  maliyetlendirilebilir  faaliyetler belirlendi. 

Her bir faaliyet yazılırken; bu faaliyet“amacımıza ulaĢtırır mı” sorgulaması yapıldı.          

4. Hedeflerin/faaliyetlerin gerçekleĢtirilebilmesi için sorumlu ekipler ve zaman belirtildi.         

5. Faaliyetlerin baĢarısını ölçmek için performans göstergeleri tanımlandı.           

6. Strateji, alt hedefler ve faaliyet/projeler belirlenirken yasalar kapsamında yapmak zorunda olunan faaliyetler, paydaĢların önerileri, çalıĢanların 

önerileri, önümüzdeki dönemde beklenen değiĢiklikler ve GZFT (SWOT) çalıĢması göz önünde bulunduruldu.      

7. GZFT çalıĢmasında ortaya çıkan zayıf yanlar iyileĢtirilmeye, tehditler bertaraf edilmeye; güçlü yanlar ve fırsatlar değerlendirilerek kurumun 

faaliyetlerinde fark yaratılmaya çalıĢıldı; önümüzdeki dönemlerde beklenen değiĢikliklere göre de önlemler alınmasına özen gösterildi.    

8. Strateji, Hedef ve Faaliyetler kesinleĢtikten sonra her bir faaliyet maliyetlendirilmesi yapıldı.Maliyeti hesaplanan her bir faaliyetler için 

kullanılacak kaynaklar belirtildi. Maliyeti ve kaynağı  hesaplanan her bir faaliyet/projenin toplamları hesaplanarak bütçeler ortaya çıkartıldı.  

ÇalıĢmalar gerçekleĢtirildikten sonra okulumuzun 2015-2019 dönemi stratejik planı son halini almıĢ ve onaya sunulmuĢtur. 
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BÖLÜM II: DURUM ANALĠZĠ 

Durum analizi bölümünde okulumuzun mevcut durumu ortaya konularak neredeyiz sorusuna yanıt bulunmaya çalıĢılmıĢtır.  

Bu kapsamda okulumuzun kısa tanıtımı, okul künyesi ve temel istatistikleri, paydaĢ analizi ve görüĢleri ile okulumuzun Güçlü Zayıf 

Fırsat ve Tehditlerinin (GZFT) ele alındığı analize yer verilmiĢti   
 

Okulun Kısa Tanıtımı *   
 

 Okulumuz 2011-2012 eğitim ve öğretim yılında  “ASLANAPA ANADOLU ÖĞRETMEN LĠSESĠ” adıyla 01.08.2011 tarihinde 1 

müdür, 1 hizmetli ve 51 öğrencisi ile eğitim ve öğretim açılmıĢtır. 

Okulumuz ġehir merkezindeki Cumhuriyet Mahallesi’nde toplam 9700 metrekarelik bir alana kurulmuĢ olup, binanın kapladığı saha 1814 

m2‟dir.  Okulumuza ait okul bahçemiz içerisinde bir pansiyon bulunmaktadır. Ġlk günden baĢlayan çalıĢmalarla bahçemiz ağaçlandırılmıĢtır. 

2018/2019 Eğitim-Öğretim yılı itibariyle 3 yönetici, 14 öğretmen, 2 hizmetli, 8 Ģube, 132 öğrenciyle hizmet vermeye devam etmektedir. 

Okulumuz kurulduğu ilk yıldan itibaren bu güne kadar olduğu gibi bu günden sonra da Türk Milli Eğitimine hizmet etmeye, Atatürk ilke ve 

inkılâplarına bağlı, bayrağını seven, maddi ve manevi değerlerle donanmıĢ, müspet ilimin ıĢığıyla ülke geliĢmesine atak yapabilecek vasıfta 

nesiller yetiĢtirmeye devam edecektir. 
 

Okulun Mevcut Durumu  

Okulun Yapısı Aslanapa Anadolu Lisesi, Milli Eğitim Temel Kanunu doğrultusunda, Atatürk ilke ve inkılaplarına bağlı, vatanını, 

milletini, ailesini seven ve daima yüceltmeye çalıĢan; insan haklarına ve anayasanın baĢlangıcındaki temel ilkelere dayanan milli, demokratik, 

laik sistemi benimseyen, özgüveni geliĢmiĢ, geliĢmelere açık bireyler olarak yetiĢtirip ilgi ve yetenekleri doğrultusunda yükseköğretim 

programlarına ve geleceğe hazırlayan bir kurumdur. Çevresine duyarlı, Anadolu Liseleri yönetmeliği ile kendi değerleri doğrultusunda 

bilimselliği önemseyen, sosyal, kültürel ve sportif çalıĢmaları destekleyen bir bakıĢ açısına sahiptir. Okul yönetici kadrosu içinde 1 müdür, 1 

müdür yardımcısı 1 pansiyon müdür yardımcısı bulunmaktadır. Okul kadrosu içinde, 2 Türk Dili ve Edebiyatı,  2 Matematik,  2 Ġngilizce,  1 

Tarih öğretmeni,  1 Felsefe,   1 Biyoloji, 1 Fizik, 1 Almanca, 1 Beden Eğitimi, 1 Coğrafya, 1 Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi öğretmeni görev 

yapmaktadır. Ayrıca 2 destek personeli hizmet vermektedir. 15–18 yaĢ grubunda toplam 132 öğrenci hizmet almaktadır.  

  Okulun Fiziki Yapısı Eğitim Binası 

 Bir müdür odası, üç müdür yardımcısı odası, rehberlik odası, her türlü donanıma sahip modern öğretmenler odası, Fizik, Kimya ve 

Biyoloji laboratuvarları, kütüphane mevcuttur.  16 Derslik, 1 Kütüphane ve her katta modern tuvaletler bulunmaktadır. 

 Spor Tesisleri   

Okulda kapalı alanda koro, halk oyunları, satranç ve masa tenisi sporları için uygun alanlar tahsis edilmiĢtir. Okul bahçesinde futbol, 

basketbol ve voleybol için gerekli donanım sağlanmıĢtır. Havaların izin verdiği ölçüde okul bahçesi beden eğitimi dersleri ve diğer spor 

faaliyetleri için kullanılmaktadır.  
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Okulun Mevcut Durumu:  

 

Temel Ġstatistikler Okul Künyesi 

 
Okulumuzun temel girdilerine iliĢkin bilgiler altta yer alan okul künyesine iliĢkin tabloda yer almaktadır. 

 

 

Temel Bilgiler Tablosu- Okul Künyesi  

Ġli: KÜTAHYA Ġlçesi: ASLANAPA 

Adres:  Aslanapa Anadolu Lisesi Aslanapa/Kütahya Coğrafi Konum (link)*: 

ttps://www.google.com/maps/place/39%C2%B0

13'20.9%22N+29%C2%B051'48.2%22E/@39.2

22461,29.863391,16z/data=!4m5!3m4!1s0x0:0x

0!8m2!3d39.2224614!4d29.8633905?hl=tr-TR 

Telefon Numarası:  02743312182 Faks Numarası: Faks: 0 274 331 21 82 

e- Posta Adresi: aslanapaalevrak@gmail. Web sayfası adresi: : http://aslanapaol.meb.k12.tr/ 

Kurum Kodu: 757900 Öğretim ġekli: Tam Gün (Tam Gün/Ġkili Eğitim) 

Okulun Hizmete GiriĢ Tarihi : 01.08.2011 Toplam ÇalıĢan Sayısı  23 

Öğrenci Sayısı: 

Kız 47 

Öğretmen Sayısı 

Kadın 5 

Erkek 60 Erkek 9 

Toplam 107 Toplam 14 

Derslik BaĢına DüĢen Öğrenci Sayısı 14 ġube BaĢına DüĢen Öğrenci Sayısı 16 

Öğretmen BaĢına DüĢen Öğrenci Sayısı 8 ġube BaĢına 30’dan Fazla Öğrencisi Olan ġube Sayısı - 

Öğrenci BaĢına DüĢen Toplam Gider Miktarı* 5000.00 TL Öğretmenlerin Kurumdaki Ortalama Görev Süresi 3 yıl 
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ÇalıĢan Bilgileri 

Okulumuzun çalıĢanlarına iliĢkin bilgiler altta yer alan tabloda belirtilmiĢtir. 

ÇalıĢan Bilgileri Tablosu 

Unvan* Erkek Kadın Toplam 

Okul Müdürü ve Müdür Yardımcısı 3  3 

Sınıf Öğretmeni    

BranĢ Öğretmeni 9 5 14 

Rehber Öğretmen  1 1 

Ġdari Personel 1  1 

Yardımcı Personel 1 1 2 

Güvenlik Personeli 2  2 

Toplam ÇalıĢan Sayıları 16 7 23 
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Okulumuz Bina ve Alanları 

Okulumuzun binası ile açık ve kapalı alanlarına iliĢkin temel bilgiler altta yer almaktadır. 

 

Okul YerleĢkesine ĠliĢkin Bilgiler  

Okul Bölümleri * Özel Alanlar Var Yok 

Okul Kat Sayısı 3 Çok Amaçlı Salon Var  

Derslik Sayısı 16 Çok Amaçlı Saha  Yok 

Derslik Alanları (m2) 50 (m2) Kütüphane Var  

Kullanılan Derslik Sayısı 8 Fen Laboratuvarı Var  

ġube Sayısı 5 Bilgisayar Laboratuvarı Var  

Ġdari Odaların Alanı (m2) 30 (m2) ĠĢ Atölyesi  Yok 

Öğretmenler Odası (m2) 50 (m2)  Beceri Atölyesi  Yok 

Okul Oturum Alanı (m2) 907 Pansiyon Var  

Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 8800    

Okul Kapalı Alan (m2) 4535    

Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı toplam alan (m2
) 200 (m2)    

Kantin (m2) 0    

Tuvalet Sayısı 16    

Diğer (………….)     
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Sınıf ve Öğrenci Bilgileri 

 Okulumuzda yer alan sınıfların öğrenci sayıları alttaki tabloda verilmiĢtir. 

 

SINIFI Kız Erkek Toplam 

9/A 6 15 21 

10/A 12 14 26 

11/A 10 18 28 

12/A 14 0 14 

12/B 5 13 18 

Toplam 47 60 107 

Donanım ve Teknolojik Kaynaklarımız 

Teknolojik kaynaklar baĢta olmak üzere okulumuzda bulunan çalıĢır durumdaki donanım malzemesine iliĢkin bilgiye alttaki tabloda yer 

verilmiĢtir. 

Teknolojik Kaynaklar Tablosu 

Akıllı Tahta Sayısı 16 TV Sayısı 4 

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 4 Yazıcı Sayısı 13 

TaĢınabilir Bilgisayar Sayısı 7 Fotokopi Makinası Sayısı 5 

Projeksiyon Sayısı 1 Ġnternet Bağlantı Hızı 2100 
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Gelir ve Gider Bilgisi 

Okulumuzun genel bütçe ödenekleri, okul aile birliği gelirleri ve diğer katkılarda dâhil olmak üzere gelir ve giderlerine iliĢkin son iki yıl 

gerçekleĢme bilgileri alttaki tabloda verilmiĢtir. 

Bütçe / Yıl 2016 2017 2018 

Gelir Miktarı 0,00 TL 1302.00 TL 1247,00 TL 

Gider Miktarı 0,00 TL 0,00 TL 0,00 TL 

Toplam 0,00 TL 1302.00 TL 1247,00 TL 
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PAYDAġ ANALĠZĠ 

Kurumumuzun temel paydaĢları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla birlikte eğitimin dıĢsal etkisi nedeniyle okul çevresinde etkileĢim 

içinde olunan geniĢ bir paydaĢ kitlesi bulunmaktadır. PaydaĢlarımızın görüĢleri anket, toplantı, dilek ve istek kutuları, elektronik ortamda iletilen 

önerilerde dâhil olmak üzere çeĢitli yöntemlerle sürekli olarak alınmaktadır. 

 

PaydaĢ anketlerine iliĢkin ortaya çıkan temel sonuçlara altta yer verilmiĢtir :  

Öğrenci Anketi Sonuçları:       

   

Okulun fiziki imkanlarının yeterli olması 

Öğretmenlere ve idareye ulaĢım kolaylığı 

Okul pansiyonunun bulunması ve yemekhanesinin bulunması 

TaĢımalı eğitimin ortaya çıkardığı sıkıntılar 

 

       Öğrenci Anketi Sonuçları 
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Öğretmen Anketi Sonuçları:  

TaĢımalı eğitim ile alakalı sorunlar 

Öğrenci akademik seviyesinin  düĢük olması 

Öğrenci temizlik alıĢkanlıklarının yetersizliği 

UlaĢım sıkıntıları 

Velilerin öğrencilere karĢı ilgisizliği 

Öğrencilere velileri tarafından gereksiz görevler verilmesi 

Öğrencilere maddi imkan verilmemesi 

 

Veli Anketi Sonuçları:     

TaĢımalı eğitim sıkıntıları 

Öğrencilere izin verilmemesi 

Maddi imkanların yetersizliği 
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GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) Analizi * 

Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalıĢan bilgileri, bina bilgileri, teknolojik kaynak bilgileri ve gelir gider bilgileri 

ile paydaĢ anketleri sonucunda ortaya çıkan sorun ve geliĢime açık alanlar iç ve dıĢ faktör olarak değerlendirilerek GZFT tablosunda 

belirtilmiĢtir. Dolayısıyla olguyu belirten istatistikler ile algıyı ölçen anketlerden çıkan sonuçlar tek bir analizde birleĢtirilmiĢtir. 

Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalıĢan, iĢ yapma becerisi, kurumsal iletiĢim gibi çok çeĢitli alanlarda kendisinden 

kaynaklı olan güçlülükleri ve zayıflıkları ifade etmektedir ve ayrımda temel olarak okul müdürü/müdürlüğü kapsamından bakılarak iç faktör ve 

dıĢ faktör ayrımı yapılmıĢtır.  

Ġçsel Faktörler  

 

Güçlü Yönler 

Öğrenciler Öğrencilerdeki saygı anlayıĢı 

ÇalıĢanlar ÇalıĢma disiplini ve iĢlerini severek yapma 

Veliler Okula karĢı olumlu tutum sergilemeleri 

Bina ve YerleĢke Merkezden uzak gürültüsüz bir ortam 

Donanım Okulumuzun her türlü teknolojik donanıma 

sahip olması 

Modern bir bina olması 

Bütçe Okul giderlerinin devletçe karĢılanması 

Yönetim Süreçleri Öğretmenlerle aradaki iyi diyalog 

ĠletiĢim Süreçleri Öğrenci –veli-öğretmen –okul idaresi 

uyumlu bir iletiĢim 

vb.  

 

Öğrencilerdeki
saygı anlayışı

Çalışanları işlerine
bağlılığı

Velilerin Olumlu
tutumu

Okulun gürültüsüz
ortamda olması

Okul Binasının
yeni olması

Giderleri devletin
karşılaması

Öğretmenlerle iyi
diyalog

Paydaşların
uyumlu çalışması
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Zayıf Yönler 

 

Öğrenciler Öğrencilerin akademik baĢarısızlığı 

TaĢıma uygulaması 

Nakil ve okula yerleĢme süreçleri 

ÇalıĢanlar Ġl merkezinden katılım zorlukları ve zaman sıkıntısı  

Destek personel olmaması 

Veliler Velilerimizin okul veli toplantılarına düzenli olarak 

katılamamaları 

Velilerimizin öğrencilere maddi destek vermemeleri 

Velilerimizin öğrencilerden kendi yapmaları gereken 

iĢlerde fayda beklemeleri 

Bina ve YerleĢke Okulun ilçe merkezine uzaklığı 

Donanım Spor tesislerinin yetersizliği 

Bütçe Okul aile birliği bütçesinin çok zayıf olması 

Yönetim Süreçleri Okulda rehber öğretmen olmaması 

ĠletiĢim Süreçleri Velilerin okula hemen hiç uğramaması 

 

 

 

 

 

 

Akademik

yetersizlik

Destek Personel

yetersizliği

Velilerin

yetersizliği

İlçe Merkezine

uzaklık

Spor tesislerinin

yetersizliği

Okul Aile

Birliğinin zayıflığı

Okulda rehber

öğretmen

olmaması

Velilerin ilgisizliği
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DıĢsal Faktörler  

 

Fırsatlar 

 

Politik Okuluz küçük bir yerleĢim yerinde 

olduğu için farklı kurum ve 

kuruluĢlardan yardım alabilmesi 

Ekonomik  Okulun pansiyonunun olması 

Öğrencilere yemek verilmesi 

Bazı ekonomik sıkıntıların ilçe üst 

yönetimlerince hızlıca çözülmesi 

Sosyolojik Büyük aile kavramı sebebi ile 

öğrencileri aile büyüklerinden destek 

almaları 

Teknolojik  Okulda akıllı tahta sistemlerinin 

mevcudiyeti 

Mevzuat-Yasal Nakil sürecinin devamlılığı 

Ekolojik Ġklim sebebi ile okulda eğitim 

öğretimin uzun süre devam etmesi 

kesintiye uğramaması 

 

 

 

 

Yerleşim birinin
küçük olması

Pansiyonun
mevcudiyeti

Akıllı Tahta
Kurulması

Büyük ailede
yaşanması

İklimim uygun
olması

Nakil Sürecinin
kolay olması



 

19 
 

Tehditler 

Politik Öğrencilerin akademik baĢarısının çok düĢük 

olması 

Ekonomik Öğrencilere ve eğitime destek verilmemesi 

Sosyolojik Köy kültürünün öğrencileri eğitimden 

uzaklaĢtırması 

Teknolojik Cep telefonu kullanımı hakkında öğrencilerin 

yeterli bilince ulaĢamaması 

Mevzuat-Yasal Liselere yerleĢtirme sistemi ve nakil süreçleri 

Ekolojik Sonbahar ve ilkbahar aylarında öğrencilerin 

ilgisini eğitim dıĢı tarım iĢlerine kayması 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Yerleşim birinin

küçük olması

Pansiyonun

mevcudiyeti

Akıllı Tahta

Kurulması

Büyük ailede

yaşanması

İklimim uygun

olması

Nakil Sürecinin

kolay olması
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GeliĢim ve Sorun Alanları 

GeliĢim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan sonuçların planın geleceğe yönelim bölümü ile 

iliĢkilendirilmesi ve buradan hareketle hedef, gösterge ve eylemlerin belirlenmesi sağlanmaktadır.  

GeliĢim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine iliĢkin üç temel tema olan Eğitime EriĢim, Eğitimde Kalite ve 

kurumsal Kapasite kullanılmıĢtır. Eğitime eriĢim, öğrencinin eğitim faaliyetine eriĢmesi ve tamamlamasına iliĢkin süreçleri; Eğitimde kalite, 

öğrencinin akademik baĢarısı, sosyal ve biliĢsel geliĢimi ve istihdamı da dâhil olmak üzere eğitim ve öğretim sürecinin hayata hazırlama evresini; 

Kurumsal kapasite ise kurumsal yapı, kurum kültürü, donanım, bina gibi eğitim ve öğretim sürecine destek mahiyetinde olan kapasiteyi 

belirtmektedir. 

 

Eğitime EriĢim Eğitimde Kalite Kurumsal Kapasite 

OkullaĢma Oranı Akademik BaĢarı Kurumsal ĠletiĢim 

Okula Devam/ Devamsızlık Sosyal, Kültürel ve Fiziksel GeliĢim Kurumsal Yönetim 

Okula Uyum, Oryantasyon Sınıf Tekrarı Bina ve YerleĢke 

Özel Eğitime Ġhtiyaç Duyan Bireyler Ġstihdam Edilebilirlik ve Yönlendirme Donanım 

Yabancı Öğrenciler Öğretim Yöntemleri Temizlik, Hijyen 

Hayat Boyu Öğrenme Ders Araç Gereçleri ĠĢ Güvenliği, Okul Güvenliği 

  TaĢıma ve Servis 

            GeliĢim ve sorun alanlarına iliĢkin GZFT analizinden yola çıkılarak saptamalar yapılırken yukarıdaki tabloda yer alan ayrımda belirtilen 

temel sorun alanlarına dikkat edilmesi gerekmektedir.   
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GeliĢim ve Sorun Alanlarımız 

 

 1.TEMA: EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠME ERĠġĠM 

1 Okula yeni gelen öğrencilerin uyum ve oryantasyonlarını tamamlamak 

2 Plan dönemi sonuna kadar öğrencilerimizin devamsızlık ve okul terklerini azaltmak 

3 Özel öğrenime ihtiyaç duyan öğrencileri belirleyip okul ortamını onlara göre düzenlemek 

4 Öğrencilerin akademik baĢarı oranlarını artırmak 

5 Okulu ilçenin en önemli aktivitelerinde öncü haline getirmek 

6 Okulu sosyal sorumluluk çalıĢmalarında öncü haline getirmek 

7 Açık öğretime giden öğrenci miktarını azaltmak 

 

2.TEMA: EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠMDE KALĠTE 

1 Öğrencilerin daha baĢarılı olabilmeleri için okul ortamını düzenlemek. 

2 Kültürel ve sosyal anlamda okulumuzu düzenlemek, 

3 Sınıf tekrarı yapan öğrencilerin takibini yaparak okula devamlılıklarını ve akademik baĢarılarının artırmalarını sağlamak  

4 Öğrencilerin okula motivasyonunu artırmak için aktiviteler düzenlemek 

5 Eğitim bilimlerinde var olan farklı öğrenim tekniklerini kullanarak aktif öğrenmeyi sağlamak 

6 Öğrencilerin öğrenmelerini kolaylaĢtıracak muhtelif materyalleri sağlamak  

7 Öğrencileri yeteneğine uygun alan ve faaliyetlere yönlendirmek. 
 

3.TEMA: KURUMSAL KAPASĠTE 

1 Kurum içinde disiplinli, samimi, güvenli, öğretme odaklı bir çalıma ortamı sağlamak.  

2 Binanı n tüm birimlerinin farklı etkinliklerde kullanılmasını sağlamak 

3 Öğrenci sayısının ortalamaların altında olması 

4 Pansiyonda kalan öğrenci sayısını azami miktarlarda tutarak öğrencilerin daha çok eğitim ortamlarında kalmasını sağlamak 

5 Öğrencilerde proje çalıĢması bilincini oluĢturmak 

6 Yapılacak münazara tarzı etkinliklerle farklı fikirlere saygıyı geliĢtirmek 
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BÖLÜM III: MĠSYON, VĠZYON VE TEMEL DEĞERLER 

Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluĢturulması kapsamında öğretmenlerimiz, öğrencilerimiz, 

velilerimiz, çalıĢanlarımız ve diğer paydaĢlarımızdan alınan görüĢler, sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi tarafından oluĢturulan Misyon, 

Vizyon, Temel Değerler; Okulumuz üst kurulana sunulmuĢ ve üst kurul tarafından onaylanmıĢtır. 

MĠSYONUMUZ ; 

Milli Eğitim Sisteminin genel amaç ve temel ilkeleri doğrultusunda; Cumhuriyet ve demokrasi bilinci oluşmuş, milli ve 

manevi değerlerimize sahip çıkan, yeniliklere açık, bilimsel ve teknolojik gelişmelere duyarlı, sorumluluk sahibi bireyler 

yetiştirmektir. 

 

VĠZYONUMUZ ;  

Öğrencilerin ve velilerin okulumuzdan hizmet beklentilerini fark edilir, nitelikli ve ölçülebilir bir düzeyde 

gerçekleştirebilen bir eğitim kurumu olmaktır. 
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TEMEL DEĞERLERĠMĠZ  

1. Yeniliklere Öncülük Etmek     

2. GeliĢime ve iĢbirliğine açık olmak  

3. UlaĢılabilir olmak 

4. Ġnsan odaklı olmak  

5. Hızlı ve nitelikli hizmet üretmek    

6. Hesap verebilir, dürüst ve güvenilir olmak   

7. Sorumluluk sahibi olmak 

8. ĠĢimizde uzman olmak  

9. EleĢtirel ve analitik düĢünme gücüne sahip olmak 

10. ÇalıĢmalarında katılımcı olmak 

11. HoĢgörülü ve adaletli olmak 

12. Farklı fikirlere, insanlara ve doğal hayata karĢı saygılı olmak  
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BÖLÜM IV: AMAÇ, HEDEF VE EYLEMLER 

TEMA I: EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠME ERĠġĠMĠN ARTIRILMASI 

Eğitim ve öğretime eriĢim okullaĢma ve okul terki, devam ve devamsızlık, okula uyum ve oryantasyon, özel eğitime ihtiyaç duyan 

bireylerin eğitime eriĢimi, yabancı öğrencilerin eğitime eriĢimi ve hayat boyu öğrenme kapsamında yürütülen faaliyetlerin ele alındığı temadır. 

Stratejik Amaç 1:  

Öğrencilerimizin uyum ve devamsızlık sorunları giderilerek, baĢarıyı bir kültür haline getirmeleri sağlanacaktır. 

Stratejik Hedef 1.1.  Öğrencilerimizin uyum ve devamsızlık sorunları giderilerek,  eğitim-öğretimden verimli bir Ģekilde 

yararlanmaları sağlanacaktır. 

Performans Göstergeleri  

No 
PERFORMANS 

GÖSTERGESĠ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG 1.1.1 
Okula yeni baĢlayan öğrencilerden oryantasyon eğitimine 

katılanların oranı (%) 
%50 %60 %65 %75 %80 %55 

PG 1.1.2 
Sınıflar bazında öğrenci baĢına düĢen 

devamsızlık gün ortalaması (Yabancı 

uyruklular hariç) 

9. sınıf 5 4 3 2 1 0 

10. sınıf 4 4 3 3 1 0 

11. sınıf 3 3 2 1 1 0 

12. sınıf 2 2 1 1 0 0 

PG 1.1.3 Sınıflar bazında yabancı uyruklu öğrenci 

baĢına düĢen devamsızlık gün ortalaması 

9. sınıf 0 0 0 0 0 0 

10. sınıf 0 0 0 0 0 0 

11. sınıf 0 0 0 0 0 0 

12. sınıf 0 0 0 0 0 0 

PG 1.1.4 
Sınıf tekrarına kalan öğrenci oranı 

9. sınıf 10 8 7 5 4 2 

10. sınıf 2 1 0 0 0 0 

11. sınıf 0 0 0 0 0 0 
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12. sınıf 0 0 0 0 0 0 

PG 1.1.5 
Sınıf tekrarına kalan yabancı öğrenci oranı 

9. sınıf 0 0 0 0 0 0 

10. sınıf 0 0 0 0 0 0 

11. sınıf 0 0 0 0 0 0 

12. sınıf 0 0 0 0 0 0 

PG 1.1.6 
Sürekli devamsız olan öğrenci sayısı ( Yabancı öğrenciler hariç ) 2 1 1 0 0 0 

PG 1.1.7 
Sürekli devamsız olan yabancı öğrenci sayısı 0 0 0 0 0 0 

PG 1.1.8 
KaynaĢtırma eğitimi alan öğrenci sayısı 3 3 3 3 3 3 

PG 1.1.9 Okulun özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin 

kullanımına uygunluğu (0-1)  

Asansör 1 1 1 1 1 1 

Rampa 1 1 1 1 1 1 

Engelli WC 1 1 1 1 1 1 

Yürüme ġeridi 1 1 1 1 1 1 

1PG 1.1.10 Dezavantajlı 

öğrenciler 

Anne/baba ayrılmıĢ öğrenci sayısı 5 4 4 3 2 2 

Anne/baba vefat etmiĢ öğrenci sayısı 3 3 2 2 1 1 

1.Derece ġehit yakını olan öğrenci sayısı 0 0 0 0 0 0 

PG 1.1.11 
Evde eğitim alan öğrenci sayısı 0 0 0 0 0 0 
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Eylemler 

No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1. Öğrencilerin okulu uyumları için uyum programı yapılacaktır 
Mehmet MEMĠġ 

Eylül ayı ilk haftası 

1.1.2 Veliler öğrenci devamsızlığı hakkında bilgilendirilecektir 
Mehmet MEMĠġ 

Gerektiğinde 

1.1.3 
Okula devam sorunu olan öğrenciler rehberlik servisine 

yönlendirilecek ve aileleri ile görüĢmeler yapılacaktır 
Mehmet MEMĠġ Tüm öğretim yılı 

1.1.4 
Öğrencilerin okula devamlarını sağlamak için takım sporlarına önem 

verilecektir 
Adem BAġTEPE Tüm öğretim yılı 

 

TEMA II: EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠMDE KALĠTENĠN ARTIRILMASI 

Eğitim ve öğretimde kalitenin artırılması baĢlığı esas olarak eğitim ve öğretim faaliyetinin hayata hazırlama iĢlevinde yapılacak 

çalıĢmaları kapsamaktadır.  

Bu tema altında akademik baĢarı, sınav kaygıları, sınıfta kalma, ders baĢarıları ve kazanımları, disiplin sorunları, öğrencilerin bilimsel, 

sanatsal, kültürel ve sportif faaliyetleri ile istihdam ve meslek edindirmeye yönelik rehberlik ve diğer mesleki faaliyetler yer almaktadır.  

Stratejik Amaç 2:  

Öğrencilerimizin geliĢmiĢ dünyaya uyum sağlayacak Ģekilde donanımlı bireyler olabilmesi için eğitim ve öğretimde kalite artırılacaktır. 
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Stratejik Hedef 2.1.  Öğrenme kazanımlarını takip eden ve velileri de sürece dâhil eden bir yönetim anlayıĢı ile öğrencilerimizin akademik 

baĢarıları ve sosyal faaliyetlere etkin katılımı artırılacaktır. 

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 

GÖSTERGESĠ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG 2.1.1 Okulda öğrenci geliĢimine yönelik yapılan faaliyet sayısı (Ergenlik, 

akran iliĢkileri, trafik eğitimi vb.) 
3 4 4 5 5 6 

PG 2.1.2 
Takdir belgesi alan öğrencilerin oranı 32,16 35 40 45 50 60 

PG 2.1.3 
TeĢekkür belgesi alan öğrencilerin oranı 23,78 30 40 45 50 55 

PG 2.1.4 
Üstün baĢarı belgesi alan öğrenci oranı 7 10 15 16 20 25 

PG 2.1.5 
Ödül ve Disiplin Kuruluna sevk edilip ceza alan öğrenci oranı 1,39 1 1 0 0 0 

PG 2.1.6 
Üniversiteye yerleĢen öğrenci oranı 50 55 60 65 70 75 

PG 2.1.7 
Kütüphanede öğrenci baĢına düĢen kitap sayısı 5 6 7 8 9 10 

PG 2.1.8 
Kütüphaneden faydalanan öğrenci oranı %100 

%100 %100 %100 %100 %100 

PG 2.1.9 
Öğrenci baĢına okunan kitap sayısı 3 5 7 10 12 15 

PG 2.1.10 Sosyal, kültürel faaliyetlere katılan öğrenci 

oranı 

Edebi (kompozisyon, Ģiir, 

tiyatro) 
14,68 17 20 25 30 30 

Sportif 67,13 70 71 75 76 80 

Sanatsal (müzik, resim 

vb.) 
10,48 12 15 18 20 25 

Bilimsel 13,98 15 20 25 30 35 

Değerler Eğitimi %100 %100 
%100 %100 %100 %100 
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Diğer (gezi, fuar, sergi 

vb.) 
2 5 5 6 7 9 

PG 2.1.11 
Veli toplantılarına katılan veli oranı 

9.sınıf 20 25 30 35 40 50 

10.sınıf 17 25 30 35 40 50 

11.sınıf 15 25 30 35 40 50 

12.sınıf 20 25 30 35 40 50 

PG 2.1.12 Diğer kurumlarla yapılan iĢ birliği sayısı ( Üniversite, STK, Devlet 

Kurumları vb. ) 
1 2 3 4 5 6 

PG 2.1.13 
Yıl boyunca yapılan proje sayısı (TÜBĠTAK; Ulusal Ajans, ZEKA vb.) 1 2 3 4 5 6 

PG 2.1.14 
Yıl boyunca yapılan seminer, konferans, panel vb. etkinlik sayısı 5 7 9 10 12 14 

PG 2.1.15 
Mahalli spor kulüplerinden yararlanan öğrenci oranı  %5 %6 %8 %10 %12 %15 

PG 2.1.16 
Ders DıĢı Eğitim Faaliyetleri kapsamında açılan kurs sayısı 1 1 1 1 2 2 

PG 2.1.17 Ders DıĢı Eğitim Faaliyetleri kapsamında açılan kurslara katılan öğrenci 

oranı % 
8,39 10 13 15 18 20 

PG 2.1.18 
Öğrencilerin yabancı dil dersi yılsonu baĢarı puanı ortalaması 78,17 80 82 85 87 90 

PG 2.1.19 
DYK kurslarına katılan öğrenci oranı 

1.dönem 90 100 
100 100 100 100 

2.dönem 100 100 
100 100 100 100 

Yaz dönemi 9 15 20 22 25 28 

PG 2.1.20 
Kapatılan DYK kurslarının açılanlara oranı 

1.dönem 0 0 0 0 0 0 

2.dönem       

Yaz dönemi 0 0 0 0 0 0 

PG 2.1.21 
Lisanslı öğrenci oranı %5 %6 %8 %10 %12 %15 
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Eylemler 

No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

2.1.1 BaĢarılı öğrenciler ödüllendirilecektir Mehmet MEMĠġ Dönem sonu ve sene sonu 

2.1.2 Okulda destekleme ve yetiĢtirme kursları açılacaktır Mehmet MEMĠġ Her dönemin baĢı 

2.1.3 Öğrenciler spora yönlendirilecektir Adem BAġTEPE Her sene baĢı 

2.1.4 
Öğrenciler sosyal ve kültürel faaliyetlere katılmaya teĢvik 

edilecektir 
Ahmet SARI Sürekli 

2.1.5 
Öğrenciler için Ders dıĢı eğitim ve Öğretim faaliyetleri 

yapılacaktır 
Adem BAġTEPE Her sene baĢı 

2.1.6 
Her sene TÜBĠTAK proje çağrıları duyurulacak ve katılım 

teĢvik edilecektir. 
Mehmet MEMĠġ Sürekli 

Stratejik Hedef 2.2.  Etkin bir rehberlik anlayıĢıyla, öğrencilerimizi ilgi ve becerileriyle orantılı bir Ģekilde üst öğrenime veya istihdama 

hazır hale getiren daha kaliteli bir kurum yapısına geçilecektir.  

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 

GÖSTERGESĠ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG 2.2.1 Rehberlik servisinden bireysel olarak yararlanan öğrenci oranı %50 %55 %60 %65 %70 %75 

PG 2.2.2 Eğitim-öğretim faaliyetlerinin korkudan, Ģiddetten ve endiĢeden 

arındırılması için gerçekleĢtirilen rehberlik faaliyeti sayısı 
3 4 5 6 7 8 

PG 2.2.3 
Velilere yönelik yapılan eğitsel rehberlik sayısı 2 3 4 5 6 7 

PG 2.2.4 
Kariyer ve mesleki tanıtım kapsamında düzenlenen etkinlik sayısı 4 5 6 7 8 9 
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Eylemler 

No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

2.2.1 
Sorunları olduğu gözlenen öğrenciler rehberlik servisine 

yönlendirilecektir 
Tüm öğretmenler Sürekli 

2.2.2 Veli toplantısı Mehmet MEMĠġ Her dönem içinde uygun zamanlarda 

2.2.3 Veli eğitim çalıĢması 
Mehmet MEMĠġ 

Her dönem içinde uygun zamanlarda 

2.2.4 Kariyer planlaması 
Mehmet MEMĠġ 

Sene içinde uygun zamanlarda 

 

TEMA III: KURUMSAL KAPASĠTE 

Stratejik Amaç 3:  

Eğitim ve öğretim faaliyetlerinin daha nitelikli olarak verilebilmesi için okulumuzun kurumsal kapasitesi güçlendirilecektir.  

Stratejik Hedef 3.1.  Okulumuz insana hizmet odaklı çalıĢan bir kurum haline getirilecek, yararlanıcıların memnuniyetleri ve çalıĢanların mesleki 

yeterlilikleri artırılacaktır. 
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Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 

GÖSTERGESĠ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG 3.1.1 
Lisansüstü eğitimi tamamlamıĢ personel oranı 

(%) 

Öğretmen  30,77 35 40 45 50 55 

Yönetici 33 33 33 33 40 40 

PG 3.1.2 
Memnuniyet anketi oranları 

Öğrenci %35 %40 %45 %50 %55 %60 

Veli %50 %55 %60 %65 %70 %75 

Personel %60 %65 %70 %75 %80 %85 

PG 3.1.3 
Okulun güvenlik durumu 

Güvenlik Personeli 2 2 2 2 2 2 

Kamera 16 16 16 16 16 16 

Okul çevre duvarı 1 1 1 1 1 1 

Yangın Sistemi 1 1 1 1 1 1 

PG 3.1.4 
Yıl içerisinde hizmet içi eğitim faaliyetlerine katılan personel oranı %35 %40 %45 %50 %55 %60 

PG 3.1.5 
2023 Vizyonu kapsamında alınan rozet sayısı 0 0 1 1 1 1 

PG 3.1.6 
Kalite etiketi sahiplik durumu 0 0 1 1 2 2 

PG 3.1.7 Personelin eğitim öğretim yılı içerisinde kullandığı rapor ve izinli gün 

sayısı ortalaması 
5 4 4 3 3 2,5 

PG 3.1.8 
Yıl içerisinde ödül alan personel sayısı 0 1 1 2 2 3 

PG 3.1.9 
Okul web sayfasında yayınlanan haber sayısı 5 10 12 15 18 20 

PG 3.1.10 
Okul web sayfası ziyaretçi sayısı 25 35 45 50 55 65 

PG 3.1.11 Yönetici ve öğretmenlerin kuruma aidiyetlerini güçlendirmeye yönelik 

yapılan etkinlik sayısı 
2 3 4 4 5 5 
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Eylemler 

No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

3.1.1 PaydaĢ Memnuniyet anketleri yapılacaktır Mehmet MEMĠġ Ġkinci dönem baĢı 

3.1.2 
Öğretmenlerin Hizmet içi eğitim faaliyetlerine katılımları teĢvik 

edilecektir 
Ġsmail ÇAKIR Sürekli 

3.1.3 Okul web sayfası sürekli güncellenecektir Abdurrahman AKIN Sürekli 

3.1.4 
Yönetici ve öğretmenlerin aidiyetini güçlendirici aktiviteler 

yapılacaktır 
Abdurrahman AKIN 24 Kasım, sene sonu gibi zamanlarda. 

3.1.5 Okulda çalıĢanların ödüllendirilmesi Ġsmail ÇAKIR 
MEB tarafından belirlenen 

zamanlarda teklif edilecektir 

3.1.6 
Kalite belgesi almak için müracaat Ģartları araĢtırılarak gerekli 

Ģartlar sağlanmaya çalıĢılacaktır 
Ġsmail ÇAKIR Sürekli 
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V. BÖLÜM: MALĠYETLENDĠRME 

2019-2023 Stratejik Planı Faaliyet/Proje Maliyetlendirme Tablosu 

Kaynak Tablosu 2019 2020 2021 2022 2023 Toplam 

Genel Bütçe 85.000 90.000 95.000 100.000 105.000 110.000 

Diğer (Okul Aile Birlikleri) 2.000 2.500 3.500 5.000 6.500 7.500 

TOPLAM 85.000 91.00 96.500 102.000 107.500 113.500 
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VI. BÖLÜM: ĠZLEME VE DEĞERLENDĠRME 

Okulumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalıĢmalarında 5 yıllık Stratejik Planın izlenmesi ve 1 yıllık geliĢim planın izlenmesi olarak 

ikili bir ayrıma gidilecektir.  

Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme yapılacak denetim birimleri, il ve ilçe millî eğitim müdürlüğü ve Bakanlık denetim ve 

kontrollerine hazır halde tutulacaktır. 

Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla aylık ilerleme toplantıları yapılacaktır. Toplantıda bir önceki ayda 

yapılanlar ve bir sonraki ayda yapılacaklar görüĢülüp karara bağlanacaktır.  


